
Hela Sverige, Blekinge - Kontaktuppgifter för styrelse och funktionärer valda 2024

Styrelse
Uppgift Namn E-post Mobil Gatuadress Postadress

Ordf Olof Nyström olof@mimmi.nu 0705-49 13 81 Möllesjövägen 9-1 293 95 Vilshult

Ordf Anders Ohlsson moellekulla@yahoo.se 0703-27 39 41 Möllekulla 236 373 38 Holmsjö

V ordf Helena Carlberg Andersson helenacarlberg@telia.com 0703-96 36 59 Bredagårdsvägen 7 372 71 Johannishus

Sekr Marie-Louise Svensson svenssonml@gmail.com 0708-92 23 90 Allaboda 118 373 46 Holmsjö

Kassör Vakant

Ledam Anders Andersson anders@blutsam.se 0734-44 04 10 Carlemansvägen 28 371 60 Lyckeby

Ledam Marco Gustavsson marco.gustavsson@karlshamn.se 0721-50 22 02 Karlshamnsvägen 17 375 33 Mörrum

Ledam Maria Hjelm Nilsson hjelmmaria@live.se 0703-18 44 31 Rosagårdsvägen 10 375 90 Mörrum

Ledam Gunda Jeppsson gunda.jeppsson@gmail.com 0703-18 30 24 Grytsjövägen 60-50 293 94 Kyrkhult

Ledam Mattias Lagerkvist MattiasLagerkvist@email.com 0793-40 05 95 Eringsbodavägen 119 372 92 Kallinge

Ledam Aline Nysingh a.nysingh@icloud.com 0735-12 69 65 Ramsjötorpsvägen 7 372 62 Bräkne-Hoby

Ledam Lars Åkesson lars.akesson2@telia.com 0767-86 25 88 Kvarnvägen 4 293 74 Kyrkhult

Revisorer

Per-Ola Frisell per-ola@elinaskulle.se 0708-36 80 70 Elinas Kulle 371 92 Karlskrona

Anders Gunnarsson anders.gunnarsson@oktv.se 0705-77 04 84 Stubbs väg 13 293 74 Kyrkhult

Valberedning

Ordf Peter Bowin peter.bowin@ronneby.se 0703-18 45 90 Ettebrovägen 67 372 39 Ronneby    

Ledam Ingrid Mattisson ingrid.mattisson@telia.com 0733-82 94 87 Skolvägen 30 373 37 Holmsjö

Ledam Nilsson Thomas nilsthomas@telia.com 0708-3611232 Köljavägen 124 374 94 Trensum

Ledam vakant Olofström

Ledam vakant Sölvesborg
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